
UCHWAŁA NR XXVI/208/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 22 grudnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na terenie m. Bojanowa

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami),  Rada  Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  na  okres  10-ciu  lat,  tj.  lata  2010  –  2020,  
część działki nr 593 o pow. 370 m2 położonej na terenie m. Bojanowa na rzecz PTK Centertel pod 
stację bazową telefonii komórkowej. Dla przedmiotowej działki założona jest księga wieczysta KW 
Nr 2366 na rzecz Gminy Bojanowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


